
Pos 

MX1 Esperti 

1 

2 

3 

4 

5 

MX2 Esperti 

1 

2 

3 

Num. 

999 

17 

115 

61 

58 

555 

9 

26 

Nome 

GRIECO Donato 

PRETE Damiano 

MARGIOTTA Marco 

LAMANNA Domenico 

LIGORIO Martino 

ANGIULLI Francesco 

MARINO Gabriele 

CARRISI Marcello 

Classe 

MX1 Esperti 

MX1 Esperti 

MX1 Esperti 

MX1 Esperti 

MX1 Esperti 

MX2 Esperti 

MX2 Esperti 

MX2 Esperti 

Punti totali 

50 

42 

42 

36 

32 

50 

44 

40 

R1.  

25 

20 

22 

18 

16 

25 

22 

20 

R2.  

25 

22 

20 

18 

16 

25 

22 

20 
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Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio: PETRAGLIA Mario 

Direttore di gara: DI PEDE Nicola 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: FICr Potenza 

Trofeo Inverno MX Basilicata 

Esperti MX1 - Esperti MX2 

ASSOLUTA ESPERTI 

RED WINE PARK 1,500 Km. 


